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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE Asociacion Civil con Personeria Juridica Iglesia Casa del Padre CALLE zavalia

NUMERO 453 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1396 27-11-2025

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20276205197
20219488875
27278872772
27133775353

27271483525

27347316755
20123585829

APELLIDO

cabrera
pogliani
vallejos

pieroni

velazquez

segovia

vallejos

NOMBRE

lucio martin
adrian
veronica

monica

guadalupe

joana

mariano

CARGO

PRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

VOCALTITULAR1
VOCAL SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
20/10/2025

20/10/2025

20/10/2025
20/10/2025

24
24
24
24

24

24
24

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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