

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	Asociación Civil con Personería Jurídica Iglesia Casa del Padre	CALLE	zavalia
NÚMERO	453	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1396	27-11-2025

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20276205197	cabrera	lucio martin	PRESIDENTE	20/10/2025	24
20219488875	pogliani	adrian	TESORERO	20/10/2025	24
27278872772	vallejos	veronica	SECRETARIO	20/10/2025	24
27133775353	pieroni	monica	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	20/10/2025	24
27271483525	velazquez	guadalupe	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	20/10/2025	24
27347316755	segovia	joana	VOCAL TITULAR 1	20/10/2025	24
20123585829	vallejos	mariano	VOCAL SUPLENTE	20/10/2025	24